Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2018

№ 1370
О предоставлении иного
межбюджетного трансферта
В соответствии с Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:

1.Управлению по строительству и капитальному ремонту администрации Павловского муниципального района предоставить Администрации муниципального образования р.п.Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области иной межбюджетный трансферт на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в размере 14 311 464,09 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника Управления по строительству и капитальному ремонту администрации Павловского муниципального района О.В.Милицкову.

Глава администрации

А.О.Кириллов